Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Foggia
Via Manfredonia, (locali ex sicem) Km 2,500
71122 Foggia (FG)

PERMESSI EXTRAREGIONALI RILASCIATT PER IL 15/12/2019

Data di Numero

Nome OR CODE

Cognome

nascita  Autorizzazione
Fulvio Zambetti 04/01/1956 1092 1409 2NGKAOEG
Dario Pelizzari 12/06/1951 1093 1415 E2P2TY58
Franco Florio 21/03/1956 925 1424 6XM6D6PN
Claudio Fagan 15/12/1969 909 1428 0BXUV20Y
Andrea Vesentini 28/11/2019 1010 1518 M53QWFXR
Ennio Visentini 08/06/1968 1526 2111 IJL33GDS
luca benedini 11/09/1962 1613 2176 3YMECD1S
Umberto Cecere 19/08/1991 1656 2286 IVFADVRN
Saverio Guerriero 30/01/1993 1657 2287 72P9EBCY
Vincenzo Mosca 30/05/1992 1658 2288 38JJN6W5
pasquale de luca 20/03/1957 1836 2514 R8TSL8ZU
francesco  casillo 26/11/1962 1837 2515 8QEHRCDS
luigi de luca 17/12/1971 1838 2517 LK6RFXPQ
luigi severino 26/04/0084 1839 2521 OP54081L
sanzio ermeti 09/11/1952 1949 2661 XTM9R07K
emiliano schiarelli 26/06/1977 1967 2719 TUYUGI915
Alessio Cecchetti 30/07/1981 1968 2721 19A0908X
Sergio Tenti 11/10/1954 1987 2727 144X6YYO
Maurizio Renzi 09/03/1954 1988 2728 77USTUHG
Domenico  Ciavattella 04/01/1946 1989 2729 BMJ1WA3U
michele granato 05/08/1980 1974 2735 GB21NGXO0
raffaele borriello 12/07/1998 1976 2737 EKZQOBPB
ugo prudente 15/02/1962 1977 2739 7Z8SVUDOQT
carmine petrone 28/04/1970 1978 2741 TFTW7VX1
Giancarlo Invernizzi 05/12/1948 1980 2745 QS7AQTP9
salvatore Venuso 14/05/1968 1982 2749 E790KP9Z
GIANLUCA BRUNETTI 31/08/1966 1992 2751 45D7C70K
Matteo Guidi 25/07/1983 1995 2760 01FKGMCR
GIANMARCO MAZZUCCHELLI 20/02/1961 2010 2782 _QHP74KN9
GIULIO PE' 23/04/1972 2011 2783 DITRX]23
alberto alessi 22/11/1982 2013 2787 7D340SF7
fausto raspati 09/01/1954 2016 2788 C8WYGKXT
stefano alessi 17/07/1963 2014 2789 NS610Z20
VINCENZO DI PALMA 02/02/1956 2015 2790 N3IK64KA
gabriele lisi 15/08/1955 2017 2791 WMA4J60AU
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Nome

Davide
Gabriele
Davide
Kevin
maurizio
Luigi
Angelo
Francesco
Massimo
Cesare
Luigi
Cristian
andrea
FELICE
BRUNO
Paolo
Alessandro
LUCA
MARCO
Andrea
Ercole
giuliano
gianni
gianni
DAVIDE
LUCA
Daniele
andrea
CARMINE
ANTONIO
Venanzio
Fabbio
Guido
Marco
Andrea
Salvatore
Remigio
Gilberto
Loris
Dario
Walter
Francesco
Francesco
Riccardo
DARIO
Fausto

Cognome

Mauri
Mauri
Simoncini
Cerri
gaffarelli
Amati
Rattini
Vandi
Vandi
Gaffarelli
Sacchi
Donini

gori
MORICHI
CASAMENTI
Ferrini
Carnaccini
SARACINI
MENGUCCI
Manzaroli
Amadori
billi
muccioli
fantini
BRACCESCHI
BALDELLI
Betti
zenobi
LAMBERTI
COPPOLA
Urbinati
Fabbri
Saccomanni
Grassi
Montanari
Farabegoli
Santoni
Garavelli
Garattoni
Bodei
saleri
Frola
Recanatini
Magalotti
MORICHI
Zannoni

Data di
nascita

31/07/1987
22/04/1960
23/03/1976
24/01/1998
28/07/1959
01/10/1942
26/04/1964
25/05/1994
23/08/1960
16/08/1965
28/08/1971
08/12/1974
20/09/1974
02/05/1954
24/11/1971
15/04/1977
08/07/1992
20/07/1973
08/07/1974
04/04/1977
01/08/1977
09/08/1950
02/02/1966
30/12/1968
11/09/1971
30/06/1961
26/03/1962
08/06/0070
18/07/1964
29/11/1958
16/06/1952
27/07/1952
22/04/1951
05/01/1978
13/09/1958
08/05/1943
18/02/1960
28/05/1966
13/05/1954
31/12/1957
11/01/1974
09/01/1957
10/11/1967
22/12/1977
06/08/1948
29/10/1953

Numero
Autorizzazione

2020
2021
2022
2030
2031
2023
2024
2025
2026
2032
2033
2034
2061
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2038
2039
2051
2052
2053
2090
2077
2091
2092
2056
2057
2080
2081
2082
2083
2084
2097
2098
2099
2101
2102
2103
2109
2110
2111

QR CODE

2797 JASDDTYS
2798 GKRGS8GY4
2800 ERJ8X50U
2802 ZJOGLTXW
2803 L1ALOWSV
2804 S5510M4Q
2805 21008551
2806 HHO0Q3L6Z
2807 LLSMO5SK
2810 XOKFMWSD
2814 66QWOXWK
2815 D6KX1UXR
2819 98GSORYL
2835 0Y2A2Q2T
2836 V6FBGUH?2
2838 9F3HHJRN
2841 Y2ALOUI9
2842 ATWHSAOA
2843 GVCKVGGO
2849 BYMX7QAG
2850 RPY2Y30C
2851 7JLEGUH3
2852 MIGEOCPK
2853 40CKUUWI
2854 LH7FGIFS
2855 IAW6Q6PZ
2859 7QCPWIKX
2860 CU46Y61W
2863 7S5MEPHQ
2864 FM18ETY]
2867 XVAKAYUE
2868 YKBFFEDS
2878 SHOI5SMJQ
2879 EX53NALU
2880 ESNONXWN
2881 ZOE6WSF7
2882 WIP5VIYL
2886 ZXEC2SH1
2890 MUV2WNA9
2891 3QHIP7E7
2894 ISARS4BG
2895 OD7E1REV
2896 ZS98ATKX
2912 RZ6KSBBF
2916 6905K2K]
2917 ELPLOSZD
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Nome Cognome
Abis Giuseppe
Corrado Bianco
Leonardo Canonico
FRANCESCO COLUCCI
Turi Cucchi

Data di
nascita

05/02/1952
19/04/1958
02/05/1961
10/10/1957
19/05/0078

Numero
Autorizzazione

2112
2113
2114
2115
2116

QR CODE

2918 S87DI6JQ
2919 097LVAN1
2920 NKOVT29M
2921 IFPGIB2B
2922 4QLUYNZA
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